[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2025 № 24
п. Батецкий

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 24.06.2024 № 353 «О порядке исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Батецкого района», изложив:

1.1. пункт 1 постановления в следующей редакции:
"1. Утвердить прилагаемый Перечень мест (объектов) Батецкого района по отбыванию наказания осужденных к исправительным работам.";

1.2. название приложения к постановлению в следующей редакции: "Перечень мест (объектов) Батецкого района по отбыванию наказания осужденных к исправительным работам.";

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                    в постановление Администрации Батецкого муниципального района                   от 24.06.2024  № 353